

OFFICE OF THE OFFICER I/C, STORES PURCHASE  
G. B. PANT UNIVERSITY OF AGRI. & TECH., PANTNAGAR-263145  
(U.S. NAGAR) UTTARAKHAND

No. GBPU/SPO/Tender /2016-17/ 346

Dated: 20, December, 2016

e- TENDER NOTICE

Tenders are invited in two bid system for the supply of Ultra Centrifuge- 01 no. ( Tender I.D No. - 2016\_GBPUA\_6524\_1) in Deptt. of MBGE , College of Basic Sciences & Humanities. Tender documents and other detailed information can be downloaded from NIC, Uttarakhand web site [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in).

Tender Documents cost:- ₹ 2,000.00+14.5% VAT = ₹ 2,290.00 Each

  
Officer I/C, Stores Purchase

कार्यालय प्रभारी अधिकारी, भण्डार क्रय  
गो 0 ब 0 पन्त कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, पन्तनगर

पत्रांक: एसपीओ/निविदा/2016-17/ 346

दिनांक:- 20, दिसम्बर, 2016

ई-निविदा सूचना

विश्वविद्यालय के विज्ञान एवं मानविकी महाविद्यालय के एम. बी. जी. ई. विभाग में अल्ट्रा सेन्ट्रीफ्यूज -1 नग (आई0डी0नम्बर - 2016\_GBPUA\_6524\_1) की आपूर्ति हेतु (दो निविदा प्रणाली में) ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

निविदा प्रपत्र एवं अन्य सम्बन्धित विस्तृत जानकारी एनआईसी, उत्तराखण्ड की वेब-साइट [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in) से प्राप्त एवं डाउनलोड की जा सकती है।

निविदा प्रपत्र शुल्क:- ₹ 2,000.00+ 14.5% वाणिज्य कर = ₹ 2,290.00 प्रति निविदा।

  
प्रभारी अधिकारी, भण्डार क्रय